様式16－1

　　年　　月　　日

日本総合病院精神医学会専門医制度委員会　殿

						所属機関・職名

						申請者氏名　　　　　　　　　　　印

日本総合病院精神医学会一般病院連携精神医学 専門医指導医認定申請書（特例措置）
（専門医制度規則第6条第3項による特定指導医のうち、専門医資格及び専門医指導医資格の特別付与を希望する者）

標記について、下記のとおり所定の関係書類を添えて申請します。

記
１．　履歴書（様式2－1）
２．  医師免許証（写し）
３．　日本精神神経学会の精神科専門医認定証（写し）
４．　特定指導医証（写し）
５．　症例報告書（ケースレポート）8編（様式6）および専門医報告症例リスト（様式5）、
またはそれに相当する論文の写しおよび 代替資料目録（様式10）
６．　専門医制度委員会専門医講習会参加証（写し）
７．　専門医認定試験合格証（写し）
８．　審査料振込証明書（写し）